
Id: AE4CC68E-A2E2-4539-B273-DD0824D17EDA. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.10.2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym na wykonywanie zadań Gminy i Miasta Lwówek Śląski w roku 2023 z zakresu ochrony 

zdrowia (zwalczanie narkomanii) - Ogłoszenie Nr 3 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 6, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) w wykonaniu  

Uchwały nr LVIUI/390/22 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy i Miasta Lwówek Śląski z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na 

2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie w 2023 r. z zakresu ochrony zdrowia (zwalczanie narkomanii) - Ogłoszenie Nr 3. 

§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski w roku 2023 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski, 

2) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej, 

3) na stronie internetowej Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 r. 

 

 

 Burmistrz  Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

                                                                                                             /-/ Mariola Szczęsna 



Id: AE4CC68E-A2E2-4539-B273-DD0824D17EDA. Podpisany Strona 1 

 

 


